
 

 

ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДЕТСКИЙ САД №63 НЕВСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

 

ПРИКАЗ 

номер дата 

216/1-ОД 04.12.2024 

 

«Об утверждении состава жюри  

районного детского естественно-научного и  

технического конкурса «От простого к сложному» 
 

В соответствии со ст. 28 «Компетенция, права, обязанности и ответственность 

образовательной организации Федерального закона от 29 декабря 2012г. №273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», на основании Положения о проведении районного 

детского естественно-научного и технического конкурса «От простого к сложному» 

 

 

Приказываю:  

1. Утвердить состав жюри открытого районного детского естественно-научного и 

технического конкурса «От простого к сложному» 

 

Председатель жюри: 

Рожкова Виктория Владимировна - методист ГБУ ИМЦ Невского района Санкт-

Петербурга 

 

Члены жюри: 

Горшкова Оксана Александровна – учитель биологии ГБОУ школы №691 с 

углубленным изучением иностранных языков Невского района Санкт-Петербурга 

«Невская школа» 

Дмитриева Снежана Витальевна – старший воспитатель ГБДОУ детского сада №35 

Невского района Санкт-Петербурга  

Захарова Елена Витальевна – заместитель заведующего ГБДОУ детского сада №74 

Невского района Санкт-Петербурга 

Кузнецова Анна Николаевна – воспитатель ГБДОУ детского сада №71 Невского района 

Санкт-Петербурга 

Ладода Любовь Викторовна – заместитель заведующего ГБДОУ детского сада №63 

Невского района Санкт-Петербурга 

Пархимович Наталья Витальевна – старший воспитатель ГБДОУ детского сада №63 

Невского района Санкт-Петербурга 

 

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 Заведующий ГБДОУ детским садом №63    Д.С. Бурцева 

 


